
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,282,018 （税抜き）

¥1,384,579 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥698,000 落札
¥727,000
¥810,000
¥991,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

デジタルミキサーWR-DX002 1台Panasonic CDプレーヤー（SD/USB)CD-200SB 

日東電機産業　株式会社

スアンテナ WX-4950A 2台Panasonic 及び周辺機器1式

4 1台Panasonic 電源制御ユニットWU-L61 1台Panasonic 壁取付用ワイヤレ 

1台TASCAM ワイヤレス受信機（4波）WX-UR504 1台Panasonic 増設チューナ 

入　札　の　経　過

富田林市立総合スポーツ公園　野球場放送設備機器購入

    市指定場所

平成29年5月18日

日東電機産業　株式会社

平成29年6月16日

平成29年5月23日

平成29年4月26日

八宝電設　株式会社　富田林支店

株式会社　教映社

概　要
ーユニットWX-UD500 2台Panasonic デジタルパワーアンプ110W×4ch WP-DA11

商号又は名称

ジャトー　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　野木

ＮＫサービス

ＴＯＡ　株式会社　大阪営業所
株式会社　ＪＶＣケンウッド・アークス　大阪営業所

株式会社　東和エンジニアリング　関西支社


